LES FRERES <A
GOURMANDS

00

Partenaire incontournable de vos boissons
Z.1. des Vignes - 90, rue Henri Gautier - 93000 BOBIGNY - Tél.

R.C. BOBIGNY B 331 161 604 - SIRET 331 161 604 00037 - APE 513J

FACTURE N° 1205045

BOBIGNY LE 05/12/2023

DESIGNATION

1/2 CS VITTEL 50CL

LITRE CS EAU DE PERRIER FINES BULLES
1/2 CS EAU DE PERRIER FINES BULLES
MAXI PEPSIMAX 1,5L

FUT 30L KROMBACHER PILS (vert)4,8 PLATE

Total Bonus Droits
Gratuité 0,00 Volume Effectif
Remise 28,80 Volume Alcool Pur
Droits Accises
Total 28,80

Sécurité Sociale

Nombre Colis: 5

75007 PARIS

Téléphone :
Compte N° :
COLIS | COND, TOTALBT
Qté Gté Qté Gté
1 CS20 20 0 0,85
1 CS12 12 0 1,06
1 CS20 20 0 0,89
1 PKO06 6 0 2,17
1 FU30 30 0 1,80
Montant brut
71,00 Montant H.T. 5,50 % 60,82
L4l Montant H.T. 20,00¢ 65,26
11,54
0.00 T.V.A. 5,50 %
T.V.A. 20,00 %
Montant T.T.C.
Consigne
Déconsigne
NET A PAYER

REST. AMOURETTES
LE RELAIS DE LA TOUR SAS
27 AVENUE DE LA BOURDONNAIS

0670696926
20-02038645

A
0,85 17,00 1
1,06 12,72 1
0,89 17,80 1
2,17 13,02 1
0,84 25,20 2
Remise
0,00
28,80

:(33) 1.48.44.65.88 - FAX : (33) 1.48.44.70.3

- S.A. au Capital 152 450 € - NR TVA: FR 57 331 161 604 - N° D'ACCISES: FR 010 534 A 0

T
P.U |PUNetH.T.NET v| DAHT | CS

4,80
4,20
4,80
0,28
11,26 30,00

Montant net

60,82
36,46
3,35
7,29
107,92
43,80
-37,80

113,92



